Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                    J А К А А Н

   от  04 марта  2024 года                       с. Чоя                            № 78

Об отмене  проведения аукциона  на право
заключения  договора аренды
земельного участка, расположенного
по адресу: Республика Алтай, Чойский
район, с. Левинка, ул. Набережная, д.36,
с кадастровым  номером 04:02:040301:57

 Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации:
    1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного
участка, расположенного по адресу:  Республика Алтай, Чойский район, с.
Левинка ул. Набережная, д.36,  с кадастровым номером 04:02:040301:57,

площадью 5859 кв.м., назначенный на 18 марта 2024 года на 16 часов 00
минут.
      2. Распоряжение администрации муниципального образования «Чойский
район»   от 13 февраля   2024 года   № 63 « О проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка расположенного по адресу:
Республика Алтай, Чойский район, с. Левинка, ул. Набережная, д.36,  с
кадастровым  номером 04:02:040301:57» признать утратившим силу.
     3. Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования «Чойский район» разместить
информацию об отмене аукциона на официальном сайте Российской
Федерации  для размещения информации  о проведении торгов torgi.gov.ru.,

на официальном сайте администрации муниципального образования
«Чойский район» (чойский-район. рф) и опубликовать в информационном
периодическом издании «Информационный вестник».
    4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
    5. Ответственность за выполнение настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального   образования    «Чойский   район»     по      экономическому
развитию, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

 Глава муниципального образования
                «Чойский район»

                                          И.А. Русских